
 

На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени гласник 
РС“, број 20/12 – Пречишћени текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на Седмој седници Првог редовног 
заседања у 2015. години, одржаној 15. маја 2015. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 

ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 

скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 42/14, 43/14, 44/14, 
55/14, 57/14, 60/14, 64/14, 107/14, 111/14, 123/14, 132/14 и 25/15) врше се следеће 
измене:  

I 

Разрешавају се дужности члана одбора, односно заменика члана одбора 
Народне скупштине Републике Србије: 

1. У Одбору за уставна питања и законодавство 

 - Весна Мартиновић, члан 
 
2. У Одбору за привреду, регионални развој, трговину, туризам и енергетику 

 - Драган Шутановац, члан 
 - Горан Ћирић, заменик члана 
 
3. У Одбору за европске интеграције 

 - мр Александра Јерков, заменик члана 
 
4. У Одбору за административно-буџетскa и мандатно-имунитетска питања 

 - Весна Мартиновић, члан 
 - Балша Божовић, заменик члана 

II 

За чланове одбора, односно заменике чланова одбора Народне скупштине 
Републике Србије, бирају се: 

1. У Одбор за уставна питања и законодавство 

 - Гордана Чомић, за члана 
 
 



 2

 
2. У Одбор за привреду, регионални развој, трговину, туризам и енергетику 

 - Горан Ћирић, за члана 
 - Драган Шутановац, за заменика члана 

3. У Одбор за европске интеграције 

 - Борислав Стефановић, за заменика члана 

4. У Одбор за административно-буџетска и мандатно-имунитетска питања 

 - Борислав Стефановић, за члана  
 - мр Александра Јерков, за заменика члана 

III 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“.  
 

 

РС Број 16 

У Београду, 15. маја 2015. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 

 
 
ПРЕДСЕДНИК     

 
                                          Маја Гојковић 

 


